
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 6 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný nepřetržitě od 0:00 hod. do 24:00 hod. 12. – 15. dubna 2024 

 

 
032  (Hradec Králové -) Jaroměř - Svoboda nad Úpou IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak      R 939 

  
  

        Sp 1380 

  
  

 

  Ze stanice               

0
  
Hradec Králové hl. n.        6 04         7 02  

17
  
Jaroměř 030 4,5,310       6 17         7 17  

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS 5102 

 Z   
305102 

 1  
R   

 605102 
 C   

 500939 
 S   

 400939 
  T   

300939 

 1 
N  

 600939 
 C   

939 

 1  
R   

 700939 
 Z   

5104 
 1Z   

305104 
 1  

R   

 501380 
 S  

 401380 
  T   

301380 

 1  
N  

 Jaroměř, ŽST 030,031   4 58  5 10    6 20  6 20   6 20   7 02  7 10   7 20  7 20 
22

  
Rychnovek, BUS zast. “čerpací st.” 321   5 05               7 07        

26
  
Velká Jesenice, BUS zast. “žel.zast.” 322   5 12                      

29
  
Česká Skalice, ŽST   5 17  5 27         6 37   7 19  7 27      

29 Česká Skalice, ŽST 320  5 18  5 27  5 30       6 30  6 38  6 40  7 19  7 27      
35

  
Starkoč, ŽST 027 305   5 26               6 48  7 28        

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”      5 38     6 42   6 38         7 42 
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak      5 45    6 50  6 45        7 50 

35
  
Starkoč, ŽST 027 305  5 26     6 24        6 48  7 28    7 24    

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345   5 38      6 36         7 00   7 40     7 36    

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   5 45  5 44   6 45      6 56  7 09  7 46  7 44  7 45    

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak  5102 

  
   R 100939 

  
      5104 

  
 Sp 101380 

 
  

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340  5 48               6 51      6 57   7 49             7 49    

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424  5 54     6 57      7 02   7 55   7 55    
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426  6 01     7 02      7 09   8 00   8 00    

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425  6 04     7 05      7 14   8 04   8 04    
66 Trutnov střed 400   6 16    7 16         8 16   8 15    

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400   6 20    7 20  6 55    7 32   8 20   8 19  7 55  

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak         5466 
 
 
 

      
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400  6 32        7 43   8 22   8 27   

79
  
Svoboda nad Úpou 440   6 48        7 58   8 37   8 42   

  Do stanice               
 

  

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak      R 921 

  
  

      Sp 1382 
  
  

   

  Ze stanice     Praha hl.n.          

0
  
Hradec Králové hl. n.        8 04       9 04    

17
  
Jaroměř 030 4,5,310       8 17       9 17    

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS 1380 

 1  
R   

 605104 
 601380 
 C   

 701380 
 Z   

 500921 
S   

 400921 
  T   

300921 

 1 
N  

 600921 
 C   

921 

 1  
R   

 700921 
 Z   

 501382 
S   

 401382 
  T   

301382 

 1 
N  

 601382 
 C   

1382 

 1  
R   

 Jaroměř, ŽST 030,031   7 20     8 20  8 20   8 20    9 20  9 20   9 20 
29

  
Česká Skalice, ŽST   7 37          8 37         9 37 

29 Česká Skalice, ŽST 320  7 38  7 30  7 40       8 30  8 38  8 40       9 30  9 38 
35

  
Starkoč, ŽST 027 305       7 48           8 48          

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”     7 38      8 42   8 38       9 42   9 38  
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak     7 45     8 50  8 45      9 50  9 45  

35
  
Starkoč, ŽST 027 305     7 48  8 24        8 48  9 24       

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345      8 00   

 
        

 
  9 38       

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   7 56   8 09  8 45      8 56  9 09  9 45      9 56 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak     R 100921 

  
     Sp 101382 

  
    

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340  7 57     8 51      8 57   9 49      9 57 

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424  8 02     8 56      9 02   9 56      10 02 
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426  8 09     9 01      9 09   10 00      10 09 

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425  8 14     9 05      9 14   10 04      10 14 
66 Trutnov střed 400       9 16         10 15       

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400   8 32    9 20  8 55    9 32   10 19  9 55    10 32 

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak         5468 
 
 
 

      
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400         9 43   10 27     

79
  
Svoboda nad Úpou 440          9 58   10 42     

  Do stanice               
 

  

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak    R 923 

  
  

      Sp 1384 

  
  

     

  Ze stanice   Praha hl.n.            

0
  
Hradec Králové hl. n.      10 04       11 04      

17
  
Jaroměř 030 4,5,310     10 17       11 17      

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS  701382 

 Z   
 500923 
S   

 400923 
  T   

300923 

 1 
N  

 600923 
 C   

923 

 1  
R   

 700923 
 Z   

 501384 
S   

 401384 
  T   

301384 

 1 
N  

 601384 
 C   

1384 

 1  
R   

 701384 
 Z   

 500925 
S   

 Jaroměř, ŽST 030,031     10 20  10 20   10 20    11 20  11 20   11 20   
29

  
Česká Skalice, ŽST          10 37         11 37   

29 Česká Skalice, ŽST 320  9 40       10 30  10 38  10 40       11 30  11 38  11 40  
35

  
Starkoč, ŽST 027 305   9 48           10 48           11 48  

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”       10 42   10 38       11 42   11 38    
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak       10 50  10 45      11 50  11 45    

35
  
Starkoč, ŽST 027 305  9 48  10 24        10 48  11 24        11 48  12 24 

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345   10 00   

 
        

 
  11 36         12 00   

 45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   10 09  10 45      10 56  11 09  11 45      11 56  12 09  12 45 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak   R 100923 

  
      Sp 101384 

  
      R 100925 

  

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340    10 51      10 57   11 49      11 57    12 51 

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424    10 56      11 02   11 56      12 02    12 56 
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426    11 01      11 09   12 00      12 09    13 01 

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425    11 05      11 14   12 04      12 14    13 05 

66 Trutnov střed 400    11 16         12 15         13 16 

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400    11 20  10 55    11 32   12 19  11 55    12 32   13 20 

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak       5470 
 
 
 

        
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400       11 43   12 27       

79
  
Svoboda nad Úpou 440        11 58   12 42       

  Do stanice               
 

 
Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  

 jede v neděli a státem uznaným svátkem 
 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

nízkopodlažní spoj 

 

     přeprava jízdní kol je vyloučena 
1přeprava jízdních kol, kapacita omezena, přeprava 

kočárků má přednost  
spoj zastavuje na znamení nebo požádání

 jede v 

 

 jede v  a 
 viz trať 031 

 020,021,041 
 4,5,8,9,100 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 6 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný nepřetržitě od 0:00 hod. do 24:00 hod. 12. – 15. dubna 2024 

 

 
032  (Hradec Králové -) Jaroměř - Svoboda nad Úpou IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak  R 925 

  
  

      Sp 1386 

  
  

      R 927 

  
  

 

  Ze stanice Praha hl.n.            Praha hl.n.  

0
  
Hradec Králové hl. n.    12 04       13 04       14 04  

17
  
Jaroměř 030 4,5,310   12 17       13 17       14 17  

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS  400925 

  T   

 300925 

 1 
N  

 600925 
 C   

925 

 1  
R   

 700925 
 Z   

 501386 
S   

 401386 
  T   

 301386 

 1 
N  

 601386 
 C   

1386 

 1  
R   

 701386 
 Z   

 500927 
S   

 400927 
  T   

300927 

 1 
N  

 Jaroměř, ŽST 030,031   12 20  12 20   12 20    13 20  13 20   13 20    14 20  14 20 
29

  
Česká Skalice, ŽST        12 37         13 37       

29 Česká Skalice, ŽST 320      12 30  12 38  12 40       13 30  13 38  13 40      
35

  
Starkoč, ŽST 027 305           12 48           13 48      

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”     12 42   12 38       13 42   13 38       14 42 
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak     12 50  12 45      13 50  13 45      14 50 

35
  
Starkoč, ŽST 027 305        12 48  13 24        13 48  14 24    

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345         

 
  13 36         14 00   

 
   

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340       12 56  13 09  13 45      13 56  14 09  14 45    

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak       Sp 101386 

  
      R 100927 

  
  

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340      12 57   13 49      13 57    14 51    

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424      13 02   13 56      14 02    14 56    
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426      13 09   14 00      14 09    15 01    

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425      13 14   14 04      14 14    15 05    
66 Trutnov střed 400          14 15         15 16    

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400   12 55    13 32   14 19  13 55    14 32   15 20  14 55  

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak     5472 
 
 
 

          
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400     13 43   14 27         

79
  
Svoboda nad Úpou 440      13 58   14 42         

  Do stanice               
 

 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak     Sp 2002 

  
  

   Sp 1388 

  
  

     5106 
  
  

  

  Ze stanice               

0
  
Hradec Králové hl. n.       14 31    15 04      15 14   

17
  
Jaroměř 030 4,5,310      14 43    15 17      15 33   

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS  600927 

 C   
927 

 1  
R   

 700927 
 Z   

302002 

 1  
N   

 702002 
 Z   

 501388 
S   

 401388 
  T   

 301388 

 1 
N  

 601388 
 C   

1388 

 1  
R   

 701388 
 Z   

5106 
 Z   

305106 

 1  
R   

 500929 
S   

 Jaroměř, ŽST 030,031    14 20   14 46  14 46   15 20  15 20   15 20   15 36  15 36  
22

  
Rychnovek, BUS zast. “žel.zast.”         14 51           15 41    

26
  
Velká Jesenice, BUS zast. “Říkov, AGRO”                        

29
  
Česká Skalice, ŽST    14 37     15 03        15 37   15 53  15 53  

29 Česká Skalice, ŽST 320  14 30  14 38  14 40    15 04       15 30  15 38  15 40  15 54  15 54  
35

  
Starkoč, ŽST 027 305       14 48    15 13           15 48  16 02    

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”    14 38     15 08      15 42   15 38      
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak    14 45    15 15     15 50  15 45      

35
  
Starkoč, ŽST 027 305     14 48    15 24        15 48  16 02    16 24 

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345      

 
    15 36         16 00   16 14     

 45
  
Červený Kostelec, ŽST 340    14 56  15 09    15 45      15 56  16 09  16 21  16 12  16 45 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak       Sp 101388 

  
     5106 

  
   R 100929 

  

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   14 57     15 49      15 57  16 11   16 13   16 51 

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424   15 02     15 56      16 02  16 16   16 18   16 56 
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426   15 09     16 00      16 09  16 19   16 25   17 01 

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425   15 14     16 04      16 14  16 22   16 30   17 05 
66 Trutnov střed 400         16 15        16 35     17 16 

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400    15 32     16 19  15 55    16 32  16 39   16 48  17 20 

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak   5474 
 
 
 

            
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400   15 43     16 27         

79
  
Svoboda nad Úpou 440    15 58     16 42         

  Do stanice               
 

 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak  R 929 

  
  

      Sp 1390 

  
  

      R 931 

  
  

 

  Ze stanice Praha hl. n.            Praha hl.n.  

0
  
Hradec Králové hl. n.    16 04       17 04       18 04  

17
  
Jaroměř 030 4,5,310   16 17       17 17       18 17  

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS  400929 

  T   

300929 

 1 
N  

 600929 
 C   

929 

 1  
R   

 700929 
 Z   

 501390 
S   

 401390 
  T   

 301390 

 1 
N  

 601390 
 C   

1390 

 1  
R   

 701390 
 Z   

 500931 
S   

 400931 
  T   

300931 

 1 
N  

29 Česká Skalice, ŽST 320  16 20  16 20   16 20    17 20  17 20   17 20    18 20  18 20 
35

  
Starkoč, ŽST 027 305        16 37         17 37       

29 Česká Skalice, ŽST 320      16 30  16 38  16 40       17 30  17 38  17 40      
35

  
Starkoč, ŽST 027 305           16 48           17 48      

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”      16 42   16 38       17 42   17 38       18 42 
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak      16 50  16 45      17 50  17 45      18 50 

35
  
Starkoč, ŽST 027 305        16 48  17 24        17 48  18 24    

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345         

 
  17 36         18 00   

 
   

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340       16 56  17 09  17 45      14 56  18 09  18 45    

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak       Sp 101390 

  
      R 100931 

  
  

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340      16 57   17 49      17 57    18 51    

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424      17 02   17 56      18 02    18 56    
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426      17 09   18 00      18 09    19 01    

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425      17 14   18 04      18 14    19 05    
66 Trutnov střed 400          18 15         19 16    

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400   16 55    17 32   18 19  17 55    18 32   19 20  18 55  

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak     5476 
 
 
 

          
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400     17 43   18 27         

79
  
Svoboda nad Úpou 440      17 58   18 42         

  Do stanice               
 

 
Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 

 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 
nízkopodlažní spoj 

 

     přeprava jízdní kol je vyloučena 
1přeprava jízdních kol, kapacita omezena, přeprava 

kočárků má přednost  
spoj zastavuje na znamení nebo požádání

 jede v 

 

 jede v  a 
 viz trať 031 

 020,021,041 
 4,5,8,9,100 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 3 z 6 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný nepřetržitě od 0:00 hod. do 24:00 hod. 12. – 15. dubna 2024 

 

 
032  (Hradec Králové -) Jaroměř - Svoboda nad Úpou IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak      Sp 1392 

  
  

      R 933 

  
  

   

  Ze stanice           Praha hl. n.    

0
  
Hradec Králové hl. n.        19 04       20 04    

17
  
Jaroměř 030 4,5,310       19 17       20 17    

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS  600931 

 C   
931 

 1  
R   

 700931 
 Z   

 501392 
S   

 401392 
  T   

 301392 

 1 
N  

 601392 
 C   

1392 

 1  
R   

 701392 
 Z   

 500933 
S   

 400933 
  T   

300933 

 1 
N  

 600933 
 C   

933 

 1  
R   

 Jaroměř, ŽST 030,031    18 20    19 20  19 20   19 20    20 20  20 20   20 20 
22

  
Rychnovek, BUS zast. “čerpací st.” 321                      

26
  
Velká Jesenice, BUS zast. “žel.zast.” 322                      

29
  
Česká Skalice, ŽST    18 37         19 37         20 37 

29 Česká Skalice, ŽST 320  18 30  18 38  18 40       19 30  19 38  19 40       20 30  20 38 
35

  
Starkoč, ŽST 027 305       18 48           19 48          

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”    18 38       19 42   19 38       20 42   20 38  
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak    18 45      19 50  19 45      20 50  20 45  

35
  
Starkoč, ŽST 027 305     18 48  19 24        19 48  20 24       

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345      

 
  19 36         20 00   

 
      

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340    18 56  19 09  19 45      19 56  20 09  20 45      20 56 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak     Sp 101392 

  
      R 100933 

  
    

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   18 57   19 49      19 57    20 51      20 57 

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424   19 02   19 56      20 02    20 56      21 02 
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426   19 09   20 00      20 09    21 01      21 09 

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425   19 14   20 04      20 14    21 05      21 14 
66 Trutnov střed 400       20 16         21 16       

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400    19 32   20 20  19 55    20 32   21 20  20 55    21 32 

 PDV RAILWAY a.s                                   Vlak   5478 
 
 
 

            
                       

69
  
Trutnov hl. n. 040 400   19 41   20 27           

79
  
Svoboda nad Úpou 440    19 56   20 42           

  Do stanice               
 

 

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak    Sp 1394 

  
  

      Sp 1396 
  
  

     

  Ze stanice               

0
  
Hradec Králové hl. n.      21 02       22 04      

17
  
Jaroměř 030 4,5,310     21 17       22 23      

km
  
Správa železnic, státní organizace BUS  700933 

 Z   
 501394 
S   

 401394 
  T   

 301394 

 1 
N  

 601394 
 C   

1394 

 1  
R   

 701394 
 Z   

  401396 
  T   

 301396 

 1 
N  

 601396 
 C   

1396 

 1  
R   

 701396 
 Z   

 

 Jaroměř, ŽST 030,031     21 20  21 20   21 20    22 26  22 26   22 26  22 26  
22

  
Rychnovek, BUS zast. “čerpací st.” 321                    22 33  

26
  
Velká Jesenice, BUS zast. “žel.zast.” 322                    22 41  

29
  
Česká Skalice, ŽST          21 37         22 43  22 46  

29 Česká Skalice, ŽST 320  20 40       21 30  21 38  21 40       22 30  22 44  22 46  
35

  
Starkoč, ŽST 027 305   20 48           21 48           22 54  

 Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”       21 42   21 38       22 48   22 38    
 Náchod  – st. Z1 = přestup na vlak       21 50  21 45       22 52  22 45    

35
  
Starkoč, ŽST 027 305  20 48  21 24        21 48         22 54  

38
  
Řešetova Lhota, Bus zast. “hostinec” 325   

 
  21 30         21 54          23 00  

42
  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345   

 
  21 36         22 00          23 06  

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   21 09  21 45      21 56  22 09       23 02  23 15  

km
  
Správa železnic, státní organizace Vlak   Sp 101394 

  
      Sp 101396 

  
      

45
  
Červený Kostelec, ŽST 340   21 49      21 57   22 56      23 02   

50
  

Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424   21 56      22 02   23 02      23 07   
52

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426   22 00      22 09   23 05      23 14   

55
  

Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425   22 03      22 14   23 08      23 19   
66 Trutnov střed 400    22 13         23 17         

69
  
Trutnov hl. n., ŽST 040 400    22 17  21 55    22 32   23 21  23 01    23 37   

  Do stanice               
 

 
 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že ve dnech 12. až 15. dubna 2024 proběhne nepřetržitá výluka tratě v úseku 
Jaroměř – Česká Skalice – Červený Kostelec a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 
Na tuto výluku bude navazovat výluka v úseku Jaroměř – Česká Skalice – Starkoč. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v dřívějších 
časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a ne vždy je garantován přestup na navazující spoj. 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 
Linka T –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Trutnov hl.n. a opačně. Nikde nestaví. 
Linka R –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Česká Skalice – Červený Kostelec – Rtyně v Podkrkonoší – Malé Svatoňovice – Velké 

Svatoňovice – Trutnov hl.n. a opačně. Mají přípoje na kmenové vlaky v Jaroměři. 
Linka S –  minibusy jedou v úseku Starkoč – Červený Kostelec a opačně. Zastavuje na všech zastávek dle výlukového jízdního řádu. 

Linka má přímou přípojovou vazbu na kmenový vlak v Červeném Kostelci směr z/do Trutnova; ve Starkoči směr z/do Broumova. 
Linka Z –  minibusy jedou v úseku (Jaroměř - ) Česká Skalice – Červený Kostelec a opačně. Zastavuje na všech zastávkách dle 

výlukového jízdního řádu. V České Skalici má linky přípoj s linkou R (přestup z linky R od Jaroměře na linku Z; přestup z linky 
Z na linku R do Jaroměře). V Červeném Kostelci nemá linka přípoj s vlakem. 

Linka N –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Náchod a opačně. Linka má přípoj na kmenový vlak v Jaroměři směr z/do Hradce Králové; 
v Náchodě směr z/do Broumova. 

Linka C –  autobusy jedou v úseku Česká Skalice – Náchod a opačně. Linka má přípoj na kmenový vlak v Náchodě směr z/do Broumova. 
 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně. 
V autobusech náhradní autobusové dopravy linky Z,S je vyloučena přeprava jízdních kol.  

Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 

 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 
nízkopodlažní spoj 

 

     přeprava jízdní kol je vyloučena 

1přeprava jízdních kol, kapacita omezena, přeprava 
kočárků má přednost  

spoj zastavuje na znamení nebo požádání
 jede v 

 

 jede v  a 

 viz trať 031 
 020,021,041 

 4,5,8,9,100 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 4 z 6 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný nepřetržitě od 0:00 hod. do 24:00 hod. 12. – 15. dubna 2024 

 

 
032  Svoboda nad Úpou - Jaroměř (- Hradec Králové) IREDO VYDIS Jaroměř - Hradec Králové 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS    934 

 1 
 R  

  R 100934 

  

300934 

 1 T  
  5101 
  
 

   1381 
1383 

 1 
 R  

  Sp 101381 
 Sp 101383 

  

 301381 
 301383 

 1 T  

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440              5 25  
10

  
Trutnov hl. n. 040 400               5 40  

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400      4 24 
 

  4 40   5 00 
 

  5 19     5 24 
 

  5 42   6 00 
 13 Trutnov střed 400      

 
   4 45   

 
  5 23     

 
  5 46   

 24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

   4 40 
 

   4 54   
 

  5 32    5 40 
 

  5 55   
 27

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426    4 45 

 
   4 59   

 
  5 36    5 45 

 
  6 00   

 29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

   4 52 
 

   5 02   
 

  5 39    5 52 
 

  6 03   
 34

  
Červený Kostelec, ŽST 340     4 57 

 
   5 08   

 
  5 46    5 57 

 
  6 09   

 km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  301847 

1  
N  

 700934 
Z  

  601847
 C  

 500934 
 S   

 

 305101 
Z  

 5101 
 1 

 R  

 301849 

1  
N  

 701381 
 701383 
Z  

  601849 
 C  

 501381 
 501383 
 S   

 

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340    4 45 
 

 4 58 
 

  5 15   
 

  5 30 
 

 5 48 
 

   5 45 
 

 5 58 
 

  6 15   
 37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345    

 
  
 

   
 

  
 

  5 36 
 

  
 

    5 52 
 

  
 

   6 22   
 44

  
Starkoč, ŽST 027 305    5 02 

 
  
 

  5 36   
 

 5 46 
 

  
 

  6 02 
 

  
 

  6 36   
   Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku  5 05 

 
   5 05      6 05 

 
   6 05   

  Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”  5 09 
 

   5 09      6 09 
 

   6 09   

44 Starkoč, ŽST 027 305   
 

 5 02 
 

  
 

     
 

 5 46 
 

  
 

  
 

 6 02 
 

  
 

     
 50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
 5 12 
 

 5 16  5 25    
 

 5 56 
 

 6 04   
 

 6 12 
 

 6 16  6 25    
 50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
 5 13 
 

 5 17 
 

    
 

 5 57 
 

 6 05 
 

  
 

  6 17 
 

    
 53

  
Velká Jesenice, BUS zast. “žel.zast.” 322   

 
  
 

      
 

  6 02 
 

    
 

       
 57

  
Rychnovek, BUS zast. “čerpací st.” 321   

 
  5 24 
 

      
 

  6 08 
 

    
 

       
 62

  
Jaroměř, ŽST 030,031   5 35 

 
 5 33 
 

 5 35 
 

   5 35 
 

 6 17 
 

 6 23 
 

 6 35 
 

  6 35 
 

   6 35 
 km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak       R 934 

  
  

  5101 
  
  
 

      Sp 1381 
 Sp 1383 

  
  

62 Jaroměř 030 4,5,310        5 40   6 27       6 43 
79

  
Hradec Králové hl. n.         5 55   6 45       6 58 

  Do stanice      Praha hl. n.         
                

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS 
Správa železnic, státní organizace 

   Sp 2003 

  
 

 15731 
  

  932 

 1 
 R  

  R 100932 

  

300932 

 1 T  
   1385 

 1 
 R  

  Sp 101385 

  

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440     6 07           7 20 
10

  
Trutnov hl. n. 040 400      6 23           7 35 

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400      6 25    6 24 
 

  6 42   7 00 
 

    7 24 
 

  7 43 
13 Trutnov střed 400      6 29    

 
   6 47   

 
    

 
  7 47 

24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

      6 40 
 

   6 57   
 

   7 40 
 

  7 55 

27
  

Malé Svatoňovice, ŽST 426       6 45 
 

   7 02   
 

   7 45 
 

  8 00 

29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

      6 52 
 

   7 05   
 

   7 52 
 

  8 03 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340     Teplice n.M.   6 57 
 

   7 11   
 

   7 57 
 

  8 09 

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  302003 

1  
N  

 702003 
Z  

 301853 

1  
N  

 700932 
Z  

  601853
 C  

 500932 
 S   

 

 301855 

1  
N  

 701385 
Z  

  601855
 C  

 501385 
 S   

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340       6 45 
 

 6 58 
 

  7 15   
 

   7 45  7 58 
 

  8 15 
37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345         

 
   

 
  
 

   7 52 
 

  
 

   8 22 
44

  
Starkoč, ŽST 027 305     6 53   7 02 

 
  
 

  7 36   
 

  8 02 
 

  
 

  8 36 

  Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku  6 37 
 

   7 05 
 

   7 05    8 05 
 

   8 05  
  Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”  6 41 

 
   7 09 

 
   7 09    8 09 

 
   8 09  

44 Starkoč, ŽST 027 305   
 

 6 40 
 

   
 

 7 02 
 

  
 

     
 

  
 

 8 02 
 

  
 

   
50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
 6 47 
 

   
 

 7 12 
 

 7 16  7 25    
 

  
 

 8 12 
 

 8 16  8 25  

50
  

Česká Skalice, ŽST320    
 

 6 48 
 

   
 

  7 17 
 

    
 

  
 

  8 17 
 

  
53

  
Velká Jesenice, BUS zast. “žel.zast.” 322   

 
  
 

   
 

       
 

  
 

     
57

  
Rychnovek, BUS zast. “čerpací st.” 321   

 
  6 59 
 

   
 

       
 

       
62

  
Jaroměř, ŽST 030,031   7 08 

 
 7 08 
 

  7 35 
 

  7 35 
 

   7 35 
 

 8 35 
 

  8 35 
 

  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   R 2003 
  
  

       R 932 
  
  

     

62 Jaroměř 030 4,5,310    7 13        7 41      
79

  
Hradec Králové hl. n.     7 26        7 55      

  Do stanice         Praha hl. n.      

                

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS 
Správa železnic, státní organizace 

301385 
 1 T  

  5465 
 

 930 
 1 

 R  

 R 100930 
 

300930 
 1 T  

   1387 
 1 

 R  

  Sp 101387 
  

301387 
 1 T  

 5467 
 

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440    8 01          9 20   10 01 
10

  
Trutnov hl. n. 040 400     8 16          9 35   10 16 

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400    8 00 
 

    8 24 
 

  8 42   9 00 
 

    9 24 
 

  9 43   10 00 
 

 
13 Trutnov střed 400    

 
    

 
   8 47   

 
    

 
  9 47   

 
 

24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

  
 

   8 40 
 

   8 57   
 

   9 40 
 

  9 55   
 

 

27
  

Malé Svatoňovice, ŽST 426   
 

   8 45 
 

   9 01   
 

   9 45 
 

  10 00   
 

 

29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

  
 

   8 52 
 

   9 05   
 

   9 52 
 

  10 03   
 

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340    
 

   8 57 
 

   9 10   
 

   9 57 
 

  10 09   
 

 

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  301857 
1  

N  

 700930 
Z  

  601857
 C  

 500930 
 S   

 

 301859 
1  

N  

 701387 
Z  

  601859
 C  

 501387 
 S   

 

 301861 
1  

N  

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340   
 

   8 45 
 

 8 58 
 

  9 15   
 

   9 45 
 

 9 58 
 

  10 15   
 

 
37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345   

 
     

 
   

 
  
 

   9 52 
 

  
 

   10 22   
 

 
44

  
Starkoč, ŽST 027 305    

 
  9 02 

 
  
 

  9 36   
 

  10 02 
 

  
 

  10 36   
 

 

  Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku   9 05 
 

   9 05    10 05 
 

   10 05    11 05 
   Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”   9 09 

 
   9 09    10 09 

 
   10 09    11 09 

 44 Starkoč, ŽST 027 305   
 

  
 

 9 02 
 

  
 

     
 

  
 

 10 02 
 

  
 

     
 

  
 50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
  
 

 9 12 
 

 9 16  9 25    
 

  
 

 10 12 
 

 10 16  10 25    
 

  
 50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
  
 

  9 17 
 

    
 

  
 

  10 17 
 

    
 

  
 62

  
Jaroměř, ŽST 030,031   8 35 

 
 9 35 
 

  9 35 
 

   9 35 
 

 10 35 
 

  10 35 
 

   10 35 
 

 11 35 
 km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1385

  
  

      R 930 

  
  

      Sp 1387

  
  

 

62 Jaroměř 030 4,5,310   8 43       9 41       10 43  
79

  
Hradec Králové hl. n.    8 57       9 55       10 57  

  Do stanice       Praha hl. n.        

 
Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 

 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 
nízkopodlažní spoj 

 

     přeprava jízdní kol je vyloučena 

1přeprava jízdních kol, kapacita omezena, přeprava 
kočárků má přednost  

spoj zastavuje na znamení nebo požádání

 

 jede v  a 

 jede v  a 
 viz trať 031 

 020,021,041 
 4,5,8,9,100 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 5 z 6 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný nepřetržitě od 0:00 hod. do 24:00 hod. 12. – 15. dubna 2024 

 

 
032  Svoboda nad Úpou - Jaroměř (- Hradec Králové) IREDO VYDIS Jaroměř - Hradec Králové 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS   928 

 1 
 R  

  R 100928 

  

 300928 

 1 T  
   1389 

 1 
 R  

  Sp 101389 

  

301389 

 1 T  
  5469 

 

 926 

 1 
 R  

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440           11 20    12 01  
10

  
Trutnov hl. n. 040 400            11 35    12 16  

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400     10 24 
 

  10 42   11 00 
 

    11 24 
 

  11 43   12 00 
 

    12 24 
 13 Trutnov střed 400     

 
   10 47   

 
    

 
  11 47   

 
    

 24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

  10 40 
 

   10 57   
 

   11 40 
 

  11 55   
 

   12 40 
 27

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426   10 45 

 
   11 01   

 
   11 45 

 
  12 00   

 
   12 45 

 29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

  10 52 
 

   11 05   
 

   11 52 
 

  12 03   
 

   12 52 
 34

  
Červený Kostelec, ŽST 340    10 57 

 
   11 10   

 
   11 57 

 
  12 09   

 
   12 57 

 km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  700928 
Z  

  601861
 C  

 500928 
 S   

 

 301863 

1  
N  

 701389 
Z  

  601863
 C  

 501389 
 S   

 

 301865 

1  
N  

 700926 
Z  

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340   10 45 
 

 10 58 
 

  11 15   
 

   11 45 
 

 11 58 
 

  12 15   
 

   12 45 
 

 12 58 
 37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345     

 
   

 
  
 

   11 52 
 

  
 

   12 22   
 

     
 44

  
Starkoč, ŽST 027 305   11 02 

 
  
 

  11 36   
 

  12 02 
 

  
 

  12 36   
 

  13 02 
 

  
   Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku    11 05    12 05 

 
   12 05    13 05 

 
  

  Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”    11 09    12 09 
 

   12 09    13 09 
 

  

44 Starkoč, ŽST 027 305  11 02 
 

  
 

     
 

  
 

 12 02 
 

  
 

     
 

  
 

 13 02 
 

  
 50

  
Česká Skalice, ŽST320   11 12 

 
 11 16  11 25    

 
  
 

 12 12 
 

 12 16  12 25    
 

  
 

 13 12 
 

 13 16 

50
  

Česká Skalice, ŽST320    11 17 
 

    
 

  
 

  12 17 
 

    
 

  
 

  13 17 
 62

  
Jaroměř, ŽST 030,031    11 35 

 
   11 35 

 
 12 35 
 

  12 35 
 

   12 35 
 

 13 35 
 

  13 35 
 km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak      R 928 

  
  

      Sp 1389

  
  

   

62 Jaroměř 030 4,5,310       11 41       12 43    
79

  
Hradec Králové hl. n.        11 55       12 57    

  Do stanice     Praha hl. n.          
                

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS 
Správa železnic, státní organizace 

 R 100926 
 

300926 
 1 T  

   1391 
 1 

 R  

  Sp 101391 
  

301391 
 1 T  

  5471 
 

 924 
 1 

 R  

 R 100924 
 

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440         13 20    14 01    
10

  
Trutnov hl. n. 040 400          13 35    14 16    

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400    12 42   13 00 
 

    13 24 
 

  13 43   14 00 
 

    14 24 
 

  14 42 
13 Trutnov střed 400     12 47   

 
    

 
  13 47   

 
    

 
   14 47 

24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

   12 57   
 

   13 40   13 55   
 

   14 40    14 57 

27
  

Malé Svatoňovice, ŽST 426    13 01   
 

   13 45 
 

  14 00   
 

   14 45 
 

   15 01 

29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

   13 05   
 

   13 52 
 

  14 03   
 

   14 52 
 

   15 05 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340     13 10   
 

   13 57 
 

  14 09   
 

   14 57 
 

   15 10 

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  601865
 C  

 500926 
 S   

 

  301867 

1  
N  

 701391 
Z  

  601867
 C  

 501391 
 S   

 

  301869 

1  
N  

 700924 
Z  

  601869
 C  

 500924 
 S   

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340   13 15   
 

   13 45  13 58 
 

  14 15   
 

   14 45 
 

 14 58 
 

  15 15 
37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345    

 
  
 

   13 52 
 

  
 

   14 22   
 

     
 

   
 44

  
Starkoč, ŽST 027 305    13 36   

 
  14 02 

 
  
 

  14 36   
 

  15 02 
 

  
 

  15 36 

  Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku  13 05    14 05 
 

   14 05    15 05 
 

   15 05  
  Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”  13 09    14 09 

 
   14 09    15 09 

 
   15 09  

44 Starkoč, ŽST 027 305      
 

  
 

 14 02   
 

     
 

  
 

 15 02 
 

  
 

   
50

  
Česká Skalice, ŽST320   13 25    

 
  
 

 14 12 
 

 14 16  14 25    
 

  
 

 15 12 
 

 15 16  15 25  

50
  

Česká Skalice, ŽST320      
 

  
 

  14 17 
 

    
 

  
 

  15 17 
 

  
62

  
Jaroměř, ŽST 030,031     13 35 

 
 14 35 
 

  14 35 
 

   14 35 
 

 15 35 
 

  15 35 
 

  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak    R 926 

  
  

      Sp 1391

  
  

     

62 Jaroměř 030 4,5,310     13 41       14 44      
79

  
Hradec Králové hl. n.      13 55       14 58      

  Do stanice   Praha hl. n.            

                

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS 
Správa železnic, státní organizace 

300924 

 1 T  
   1393 

 1 
 R  

  Sp 101393 

  

301393 

 1 T  
  5473 

 

 922 

 1 
 R  

 R 100922 

 

300922 

 1 T  
 

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440       15 20    16 01      
10

  
Trutnov hl. n. 040 400        15 35    16 16      

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400    15 00 
 

    15 24 
 

  15 43   16 00 
 

    16 24 
 

  16 42   17 00 
 

 
13 Trutnov střed 400    

 
    

 
  15 47   

 
    

 
   16 47   

 
 

24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

  
 

   15 40 
 

  15 55   
 

   16 40 
 

   16 57   
 

 

27
  

Malé Svatoňovice, ŽST 426   
 

   15 45 
 

  16 00   
 

   16 45 
 

   17 01   
 

 

29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

  
 

   15 52 
 

  16 03   
 

   16 52 
 

   17 05   
 

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340    
 

   15 57 
 

  16 09   
 

   16 57 
 

   17 10   
 

 

km
  

Správa železnic, státní organizace BUS   301871 

1  
N  

 701393 
Z  

  601871
 C  

 501393 
 S   

 

  301873 

1  
N  

 700922 
Z  

  601873
 C  

 500922 
 S   

 

  301875 

1  
N  

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340   
 

   15 45 
 

 15 58 
 

  16 15   
 

   16 45 
 

 16 58 
 

  17 15   
 

 
37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345   

 
   15 52 

 
  
 

   16 22   
 

     
 

   
 

  
 

 
44

  
Starkoč, ŽST 027 305    

 
  16 02 

 
  
 

  16 36   
 

  17 02 
 

  
 

  17 36   
 

 

  Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku   16 05 
 

   16 05    17 05 
 

   17 05    18 05 
   Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”   16 09 

 
   16 09    17 09 

 
   17 09    18 09 

 44 Starkoč, ŽST 027 305   
 

  
 

 16 02 
 

  
 

     
 

  
 

 17 02 
 

  
 

     
 

  
 50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
  
 

 16 12 
 

 16 16  16 25    
 

  
 

 17 12 
 

 17 16  17 25    
 

  
 50

  
Česká Skalice, ŽST320    

 
  
 

  16 17 
 

    
 

  
 

  17 17 
 

    
 

  
 62

  
Jaroměř, ŽST 030,031   15 35 

 
 16 35 
 

  16 35 
 

   16 35 
 

 17 35 
 

  17 35 
 

   17 35 
 

 18 35 
 km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  R 924 

  
  

      Sp 1393

  
  

      R 922 

  
  

 

62 Jaroměř 030 4,5,310   15 41       16 43       17 41  
79

  
Hradec Králové hl. n.    15 55       16 57       17 55  

  Do stanice Praha hl. n.            Praha hl. n.  
 
 

               

 
 

 

Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  

 jede v neděli a státem uznaným svátkem 
 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

nízkopodlažní spoj 

 

     přeprava jízdní kol je vyloučena 
1přeprava jízdních kol, kapacita omezena, přeprava 

kočárků má přednost  

spoj zastavuje na znamení nebo požádání

 

 jede v  a 
 jede v  a 

 viz trať 031 
 020,021,041 

 4,5,8,9,100 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 6 z 6 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný nepřetržitě od 0:00 hod. do 24:00 hod. 12. – 15. dubna 2024 

 

 
032  Svoboda nad Úpou - Jaroměř (- Hradec Králové) IREDO VYDIS Jaroměř - Hradec Králové 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS   1395 

 1 
 R  

  Sp 101395 

  

 301395 

 1 T  
  5475 

 

 920 

 1 
 R  

 R 100920 

 

 300920 

 1 T  
   1397 

 1 
 R  

  Ze stanice               

0
  

Svoboda nad Úpou 440     17 20    18 01        
10

  
Trutnov hl. n. 040 400      17 35    18 16        

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400     17 24 
 

  17 43   18 00 
 

    18 24 
 

  18 42   19 00 
 

    19 24 
 13 Trutnov střed 400     

 
  17 47   

 
    

 
   18 47   

 
    

 24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

  17 40 
 

  17 55   
 

   18 40 
 

   18 57   
 

   19 40 
 27

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426   17 45 

 
  18 00   

 
   18 45 

 
   19 01   

 
   19 45 

 29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

  17 52 
 

  18 03   
 

   18 52 
 

   19 05   
 

   19 52 
 34

  
Červený Kostelec, ŽST 340    17 57 

 
  18 09   

 
   18 57 

 
   19 10   

 
   19 57 

 km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  701395 
Z  

  601875
 C  

 501395 
 S   

 

 301877 

1  
N  

 700920 
Z  

  601877
 C  

 500920 
 S   

 

  305149 

1  
N  

 701397 
Z  

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340   17 45 
 

 17 58 
 

  18 15   
 

   18 45 
 

 18 58 
 

  19 15   
 

   19 45 
 

 19 58 
 37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345   17 52 

 
  
 

   18 22   
 

     
 

   
 

  
 

   19 52 
 

  
 44

  
Starkoč, ŽST 027 305   18 02 

 
  
 

  18 36   
 

  19 02 
 

  
 

  19 36   
 

  20 02 
 

  
   Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku    18 05    19 05 

 
   19 05    20 05 

 
  

  Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”    18 09    19 09 
 

   19 09    20 09 
 

  

44 Starkoč, ŽST 027 305  18 02 
 

  
 

     
 

  
 

 19 02 
 

  
 

     
 

  
 

 20 02 
 

  
 50

  
Česká Skalice, ŽST320   18 12 

 
 18 16  18 25    

 
  
 

 19 12 
 

 19 16  19 25    
 

  
 

 20 12 
 

 20 16 

50
  

Česká Skalice, ŽST320    18 17 
 

    
 

  
 

  19 17 
 

    
 

  
 

  20 17 
 62

  
Jaroměř, ŽST 030,031    18 35 

 
   18 35 

 
 19 35 
 

  19 35 
 

   19 35 
 

 20 35 
 

  20 35 
 km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak      Sp 1395

  
  

      R 920 

  
  

   

62 Jaroměř 030 4,5,310       18 43       19 41    
79

  
Hradec Králové hl. n.        18 57       19 55    

  Do stanice           Praha hl. n.    
                

km
  

PDV RAILWAY a.s                         Vlak/BUS 
Správa železnic, státní organizace 

  Sp 101397 
  

301397 
 1 T  

  5477 
 

 1399 
 1 

 R  

 R 101399 
 

 301399 
 1 T  

 

Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 

 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 
nízkopodlažní spoj 

     přeprava jízdní kol je vyloučena 
1přeprava jízdních kol, kapacita omezena, 

přeprava kočárků má přednost  
spoj zastavuje na znamení nebo požádání

 jede v  a 
 jede v  a  

 jede v , 
 viz trať 031 
 020,021,041 

 4,5,8,9,100 

 

  Ze stanice          

0
  

Svoboda nad Úpou 440   19 20    20 01     
10

  
Trutnov hl. n. 040 400    19 35    20 16     

10
  

Trutnov hl. n., ŽST 040 400    19 42   20 00 
 

    20 24 
 

  20 42   21 00 
 13 Trutnov střed 400    19 46   

 
    

 
   20 46   

 24
  

 Velké Svatoňovice, “pod kopečkem” 425 
 

  19 55   
 

   20 40 
 

   20 55   
 27

  
Malé Svatoňovice, ŽST 426   20 00   

 
   20 45 

 
   21 01   

 29
  

 Rtyně v Podkrkonoší, BUS z. “aut.st.” 424 
 
 

  20 03   
 

   20 52 
 

   21 04   
 34

  
Červený Kostelec, ŽST 340    20 09   

 
   20 57 

 
   21 10   

 km
  

Správa železnic, státní organizace BUS  605149
 C  

 501397 
 S   

 

  301879 

1  
N  

 701399 
Z  

  601879
 C  

 501399 
 S   

 

 

34
  

Červený Kostelec, ŽST 340340   20 15   
 

   20 45 
 

 20 58 
 

  21 15   
 37

  
Olešnice, u firmy “Rservis” 345    20 22   

 
   20 51 

 
  
 

   21 21   
 41

  
Řešetova Lhota, Bus zast. “hostinec” 325    20 22   

 
   20 57 

 
  
 

   21 27   
 44

  
Starkoč, ŽST 027 305    20 36   

 
  21 02 

 
  
 

  21 36   
   Náchod  – st. Z1 = přestup od vlaku  20 05    21 05 

 
   21 05   

  Náchod zast., Bus z.”Staré Město, rozc.”  20 09    21 09 
 

   21 09   

44 Starkoč, ŽST 027 305      
 

  
 

 21 02 
 

  
 

     
 50

  
Česká Skalice, ŽST320   20 25    

 
  
 

 21 12 
 

 21 16  21 25    
 50

  
Česká Skalice, ŽST320      

 
  
 

  21 17 
 

    
 53

  
Velká Jesenice, BUS zast. “žel.zast.” 322     

 
  
 

       
 57

  
Rychnovek, BUS zast. “čerpací st.” 321     

 
  
 

       
 62

  
Jaroměř, ŽST 030,031     20 35 

 

 21 35 
 

  21 35 
 

   21 35 
 km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak    Sp 1395

  
  

      R 1399 

  
  

62 Jaroměř 030 4,5,310     20 43       21 42 
79

  
Hradec Králové hl. n.      20 57       21 58 

  Do stanice          

                

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že ve dnech 12. až 15. dubna 2024 proběhne nepřetržitá výluka tratě v úseku 
Jaroměř – Česká Skalice – Červený Kostelec a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 
Na tuto výluku bude navazovat výluka v úseku Jaroměř – Česká Skalice – Starkoč. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v dřívějších 
časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a ne vždy je garantován přestup na navazující spoj. 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 
Linka T –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Trutnov hl.n. a opačně. Nikde nestaví. 
Linka R –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Česká Skalice – Červený Kostelec – Rtyně v Podkrkonoší – Malé Svatoňovice – Velké 

Svatoňovice – Trutnov hl.n. a opačně. Mají přípoje na kmenové vlaky v Jaroměři. 
Linka S –  minibusy jedou v úseku Starkoč – Červený Kostelec a opačně. Zastavuje na všech zastávek dle výlukového jízdního řádu. 

Linka má přímou přípojovou vazbu na kmenový vlak v Červeném Kostelci směr z/do Trutnova; ve Starkoči směr z/do Broumova. 
Linka Z –  minibusy jedou v úseku (Jaroměř - ) Česká Skalice – Červený Kostelec a opačně. Zastavuje na všech zastávkách dle 

výlukového jízdního řádu. V České Skalici má linky přípoj s linkou R (přestup z linky R od Jaroměře na linku Z; přestup z linky 
Z na linku R do Jaroměře). V Červeném Kostelci nemá linka přípoj s vlakem. 

Linka N –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Náchod a opačně. Linka má přípoj na kmenový vlak v Jaroměři směr z/do Hradce Králové; 
v Náchodě směr z/do Broumova. 

Linka C –  autobusy jedou v úseku Česká Skalice – Náchod a opačně. Linka má přípoj na kmenový vlak v Náchodě směr z/do Broumova. 
 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně. 
V autobusech náhradní autobusové dopravy linky Z,S je vyloučena přeprava jízdních kol.  

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj. 


